关于上海理工大学2025年度

上海市普通高等学校优秀毕业生评选的通知

各学院：

2025年度上海市普通高等学校优秀毕业生（本科）的评选工作现已开始，现将有关事宜通知如下：

一、评选程序和时间

1、由毕业生向学院申请，所在学院按照评选条件进行推选，经学院范围内5天公示无异议后，汇总上报《2025年上海市优秀毕业生推荐汇总表》，按学号排序，签署学院意见并请加盖学院行政章，由学院领导签字或盖章。

2、根据市教委要求，本次上海市优秀毕业生申报采用网上申报，具体学生申报工作待公示完成后另行通知。
3、市优秀毕业生评选材料递交工作截止于2025年3月31日，学院审核后将《2025年上海市优秀毕业生推荐汇总表》在截止时间前报送学生工作部（处），同时将excel电子版发至xuchen@usst.edu.cn，逾期未递交材料视作放弃评选。表内名单及纸质材料均按学号升序排序。
4、汇总表中的各项信息需如实填报，审核通过后的名单将统一在全校范围内进行公示，公示无异议且经学生管理与思想政治教育工作委员会通过后，报市教委审核。
二、评选条件和名额

上海市优秀毕业生的人选应从获得校优秀毕业生学生当中评选出。评选对象为参加全国高校入学考试录取的全日制本、专科学生。具体评选条件参见沪教委学【2024】57号《上海市教育委员会关于做好2025年度上海市普通高等学校优秀毕业生评选工作的通知》及《上海理工大学优秀毕业生评选办法》。各学院可推荐的市优秀毕业生名额见附件1。
学生工作部（处）

2025年2月28日
附件1：2025届上海市优秀毕业生各学院推荐名额
	学院
	人数
	学院
	人数

	能源与动力工程学院
	18
	光电信息与计算机

工程学院
	28

	管理学院
	33
	机械工程学院
	23

	外语学院
	11
	环境与建筑学院
	16

	出版学院
	35
	健康科学与工程学院
	19

	理学院
	6
	中英国际学院
	6

	中德国际学院
	5
	材料与化学学院
	8

附件2：学生考生号查询路径
考生号信息查询：辅导员登录个人信息门户-学工服务-人员管理-学生信息-搜索学生-入学信息查看14位考生号
[image: image1.png]I ;é ;'g J- tl% E)Eﬁa?uﬂg’ﬁﬁ

UNIVERSITY OF SHANGHAI FOR SCIENCE AND TECHNGLOGY

A +  EEHEE +  BEEE +  AEHA +  mMEEe
- S - RS - EAETEE - BFERER - RESAEE - REESWRH - STHEEE - FRAY - FRER - ez
- ERAD - SEEMAR - SRR - akEE = FIRTRER - S - BIET - BEEME - REIRE - g

- BREEFE = IPiBHEERS = FEAFITERE - EBFHER - TAFRES = TEARS = AT - ERAERER = EEErRR - REPEEEF

[image: image2.png]A BmES

8 puws
8 waEs:
* wramE
* sy ®
¢ oEEE
Z e
i RELTE
* st
* pneEE

* TSR

& ARER

ZRRIRS

EW ARSE FEES

50

SR — o | | = e | | s

BE == v mems wm v EEE #m
Rt [EEEHEE v |[Sesens o= 9

E ] v ET v :C ]

i Owa s Ow=a uR

= 28 v BEER %= v -

B (yyy-Mv-d0) D wsas #SREE

WEES O =m0 &R0 EERRS | &R o FERS | 25

B2 | 2m v miruss | em v RHEE | © 23O SO #HAEO FAES

ISR (SR

O #n0 semeal] pEye) spean]) Bl B0 FHmeE

[image: image3.png]g

et |20 P L] v At a8 |2
sExE B v oawEA (% g |2 L)
ErERs | L s [y